
 
POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 
 

EDITAL 04/2019 – RESULTADO DE INSPEÇÃO MÉDICA 
 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela 
Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos 
estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve: 
 

1. Dar publicidade aos resultados das inspeções médicas realizadas em razão das convocações dos Editais 02 e 03 de 2019; 
 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Perito Criminal ARÉA- 1 

Inscrição Nome Documento Presença 

3008075-4 FELIPE AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 92622029 APTO 

3000652-0 JEAN PAULO FORMENTON 462376138 APTO 

3008696-5 DOUGLAS CUBA DOS SANTOS 121490320 AUSENTE 

3032056-9 GUSTAVO BORELLI BEDENDO 90877160 APTO 

3026637-8 PEDRO FILIPE SOARES LANA 14620179 APTO 

3015945-8 SERGIO RICARDO MACIEL PEDROSA 1577992 APTO 

3008760-0 EVANDRO LUIZ LUSTRE 259385293 APTO 

3038089-8 MURILO SANTOS BUENO 1084797941 APTO 

3018651-0 CARLOS HUMBERTO LOPES COSTA 61165479 APTO 

3006045-1 LAERCIO SILVA DE CAMPOS JUNIOR 3784377 APTO 

3014346-2 SILVIO MAKOTO TAKATA 42150312 APTO 

3006214-4 WILLIAN FERNANDO BERNAR 101481360 APTO 

3010405-0 GUILHERME FIRMINO MENDES 83660597 AUSENTE 

3027334-0 RUI PIMENTEL LEITE 100488981 APTO 

3018777-0 CESAR SHUJI FUJIKAWA 453390006 APTO 

3012634-7 DAVI AZEVEDO DE QUEIROZ SANTOS 99010291430 APTO 

3018400-2 KIM PONTES BRAGA 14628883 APTO 

3027629-2 PETER MARCIANO DOS SANTOS 249690020 APTO 

3026408-1 CRISTIANO AUGUSTO PEREIRA DOS ANJOS 148454973 APTO 

3012980-0 EMILIO DE SANTANA JUNIOR 483314145 APTO 

3006987-4 MURIEL FIGUEREDO FRANCO 9092401901 AUSENTE 

3018582-3 CONRADO PINTO REBESSI 166110929 APTO 

3007234-4 CLEITON AUGUSTO CORREA BEZERRA 642475 APTO 

3000279-6 LUIS ALBERTO DE QUADROS 69797482 APTO 

3017830-4 CESAR AUGUSTO JANUARIO 67608283 APTO 

3026918-0 RODRIGO ZORNITTA GASPAR 94586666 APTO 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Perito Criminal ARÉA -  6 

Inscrição Nome Documento  



 
3017451-1 ANDREA PELLIN 84385948 APTO 

3001789-0 OMOLABAKE ALHAMBRA SILVA ARIMORO 2361860 APTO 

3031672-3 RAPHAELA BATISTA DOS SANTOS 2703620 APTO 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista  - ARÉA B - Região  Curitiba 

Inscrição Nome Documento  

3006489-9 ANDRE LUIZ DE ATAIDE 15899 APTO 

3010431-9 ADEMAR SILVA NETO 82743529 APTO 

3019454-7 BRUNO TREVISAN ZACHARIAS 62045655 APTO 

3031694-4 IRINA AMORIM BUENO GODOY 476346769 AUSENTE 

3007968-3 HUGO OLIVEIRA DE FIGUEIREDO CAVALCANTI 2332693 AUSENTE 

3025822-7 ISABELLE DE FRANCA GIOSTRI 58143170 APTO 

3003806-5 PAULO MARCIO BORGES DANIEL 1262893 APTO 

3014862-6 LEIDIANE ALVES SANTANA 20131 APTO 

3010252-9 RAFAEL MIALSKI FONTANA 85878395 APTO 

3029447-9 CRISTIANE LIZ BAPTISTA BALLAROTTE 39834740 AUSENTE 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista  - ARÉA B - Região  Apucarana 

Inscrição Nome Documento  

3029399-5 VANESSA PRESTES ANDRADE LEONARDI 79071897 APTO 

3018158-5 ROSANA LOPES DE SOUSA MIRANDA 18166 APTO 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista  - ARÉA B - Região Jacarezinho 

Inscrição Nome Documento  

3027665-9 ANDRE BARTH REIS 94083672 APTO 

3020121-7 PAULO ROGERIO DA SILVA 294742207  

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista  - ARÉA B - Região Londrina 

Inscrição Nome Documento  

3009600-6 ODARLONE SANTOS DE SOUZA ORENTE 73803799 APTO 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista  - ARÉA B - Região Maringá 

Inscrição Nome Documento  

3019216-1 JOAO DE DEUS SILVA LINHARES 81712891 APTO 

 
 

Curitiba, 12 de abril de 2019.  
  
Elmir Machado de Oliveira  
Presidente da Comissão de Concurso 


